
2026 年２月１日 

お客様各位 

アウタートップ株式会社 

 

 

SHAKES 一部カラー終売のお知らせ 

 

拝啓  

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、この度 SHAKES ブラケットフード各シリーズにて、インク供給の都合上 2026 年

2 月より一部カラーを終売とさせて頂く運びとなりましたので、ご案内させて頂きます。

終売のカラーにつきましては、下記一覧にてご確認ください。また、現行取り扱いカラー

につきましては、ホームページのの商品一覧をご確認頂けますと幸いです。なお、

SHAKES THE TAPES 各商品についてはカラーの変更はございません。 

お客様にはご迷惑をおかけし誠に申し訳ございませんが、何卒ご理解の程よろしくお願

い申し上げます。今後とも弊社商品をご愛顧賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

≪終売≫ 

・YELLOW（イエロー） 

・SHOCKING ORANGE（ショッキングオレンジ）（※Pistola ホワイトボディのみ継続となります） 

・SHOCKING PINK（ショッキングピンク） 

・BLUE/PINK two-tone（ブルー＊ピンク ツートン） 

・BLUE/GREEN two-tone（ブルー＊グリーン ツートン） 

・AVENTURA color 

・PURPLE（パープル） 

 

以上 

 


